Constancia do recepción de mercancia a entora satisfacclón CONTENIDO
Cajas
Piezas 6

Otros

RESUM DEIMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16% 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

1,067.46

142.81

1,210.27

0.00

Total 1.067.46

UN MIL SESENTA Y SIETE PESOS 46/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLOCFD:
cok2WdeEmzHZ/NI*03KJY01mfegZY/xoNoQo4H34opo2FF5WYUhSd1gr/ihDMLR5oi7)u22MOneFNHS5sW/veNB*gMCvduTbaxhG2X34E/qLAP9liqBIVgJe18RfYiZOqEo2qjtyCda3m2p<1ZtBz12JdppWwdGVv3qbBmUuxVRU
aTAz